
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« АЭ- » З'ЛлЭзОАуЭ' 20 &.Ц г. № 01

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского округа 

от 27 февраля 2023 года №170

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации 
Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 27 февраля 2023 года №170 «О создании общественной комиссии 
Алексеевского городского округа по реализации федерального проекта 
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье 
и городская среда» следующие изменения:

1.1. Персональный состав общественной комиссии Алексеевского 
городского округа по реализации федерального проекта «Формирование 
комфортной городской среды», утвержденный в пункте 1 постановления, 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети 
«Интернет».

Первый замести 
администрации А. 

городского округа по 7



2

УТВЕРЖДЁН
ением администрации 

ского городского округа 
2024 г. № Oct

Приложение

СОСТАВ 
общественной комиссии Алексеевского городского округа по реализации 

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

Калашников Алексей
Николаевич

глава администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии;

Сулим Сергей Витальевич заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по ЖКХ, заместитель 
председателя комиссии;

Крохмаль Ольга 
Владимировна

председатель комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского городского округа, секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:

Абрамова Любовь 
Анатольевна

председатель Алексеевской местной организации 
«Всероссийское общество слепых» (по 
согласованию);

Афанасьев Андрей 
Юрьевич

- главный редактор АНО «Редакция газеты «Заря» 
(по согласованию);

Веретенникова Юлия
Станиславовна

начальник управления архитектуры комитета 
строительства и транспорта администрации 
Алексеевского городского округа, главный 
архитектор Алексеевского городского округа;

Гайворонская Ольга 
Ярославовна

главный специалист отдела по реализации 
государственных программ и работе с населением 
комитета ЖКХ администрации Алексеевского 
городского округа;

Гребеник Марина
Игоревна

председатель ТОС «Николаевский» города 
Алексеевка (по согласованию);



3

Даншин Валентин
Николаевич

депутат Совета депутатов Алексеевского 
городского округа (по согласованию);

Колесников Виктор
Васильевич

председатель Алексеевской общественной
организации инвалидов и ветеранов войны в 
Афганистане и Чечне, воин-интернационалист, 
ветеран войны в Афганистане (по согласованию);

Кузняк Виктория
Сергеевна

председатель местного отделения БРОООО 
«Российский союз молодежи» (по согласованию);

Михайловская Галина
Сергеевна

председатель ТОС «Центральный» города 
Алексеевка (по согласованию);

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и 
транспорта администрации Алексеевского 
городского округа;

Ярцева Оксана
Ивановна

председатель ТОС «Подлесный» города
Алексеевка (по согласованию).


